jednostranně pouze na základě písemného oznámení druhé smluvní straně bez nutnosti uzavírat dodatek 
k této smlouvě. 

Čl. 4 
Cena a platební podmínky 

4.1 Maximální celková cena, která může být na základě této smlouvy za celou dobu jejího trvání uhrazena, 
činí 317.360,-Kč (slovy tři sta sedmnáct tisíc tři sta šedesát korun českých) bez DPH, DPH ve výši 21 % 
činí 66.645,60Kč (slovy šedesát šest tisíc šest set čtyřicet pět korun českých šedesát haléřů), tedy maxi-
mální cena včetně DPH činí 384.005,60Kč (slovy tři sta osmdesát čtyři tisíc pět korun českých šedesát 
haléřů). Objednatel není povinen odebrat plnění v celém tomto finančním rozsahu. 

4.2 Podrobná kalkulace ceny v jednotkových cenách za poskytování jednotlivých služeb je uvedena v příloze 
č. 2 této smlouvy - Kalkulace ceny v položkovém členění.